2017年度上海高校市级相关课程公示

[bookmark: _GoBack]根据《上海交通大学医学院关于转发<上海市教育委员会关于开展2017年度上海高校市级精品课程评选工作的通知>和<上海市教育委员会关于做好2017年度市教委本科重点课程立项申报和2015年立项课程验收工作的通知>的通知》以及《关于做好上海高校示范性全英语课程2014年立项项目验收工作的通知》，经过学院推选、专家评审，现向市教委推荐精品课程3项、重点课程6项，并对2015年本科重点立项课程以及2014市高校示范性全英语课程进行验收，现将结果予以公示。公示期为2017年4月10日至4月14日，公示期间对结果如有异议，可向教务处反映。联系人：张浩，李雪瑾。邮箱 jxzl@shsmu.edu.cn 。

2017年度上海高校市级精品课程
	课程
	负责人
	学院

	骨科学
	张长青 陈云丰
	六院临床医学院

	基础医学器官系统整合课程
	郭晓奎
	基础医学院

	消化系统整合课程
	房静远
	渥太华联合医学院

2017年度市教委本科重点课程
	课程
	负责人
	学院

	儿童保健学
	沈理笑
	新华临床医学院

	骨科学
	刘志宏
	瑞金临床医学院

	口腔颌面-头颈肿瘤学
	张陈平
	口腔临床医学院

	理学基础医学整合课程
	许文燮 王兆军
	基础医学院

	《女性生殖系统》临床整合课程
	李卫平
	渥太华联合医学院

	循环系统疾病的整合模式教学
	魏盟
	六院临床医学院

2015年市教委本科重点立项课程验收
	课程
	负责人
	学院
	验收意见

	消化系统临床整合式课程建设
	彭志海
	一院临床医学院
	优秀

	医学导论
	郭晓奎
	基础医学院
	优秀

	成人护理学
	章雅青 袁晓玲
	护理学院
	优秀

	急诊医学
	潘曙明
	新华临床医学院
	优秀

	耳鼻咽喉头颈外科学
	时海波 殷善开
	六院临床医学院
	通过

	糖尿病与口腔学
	陆颖理
	九院临床医学院
	通过

	生物化学技术
	倪培华
	瑞金临床医学院
	通过

2014市高校示范性全英语课程验收
	课程
	负责人
	学院
	是否通过验收
	验收结果

	循环系统疾病
	何奔
	仁济临床医学院
	是
	示范性

	人体寄生虫学
	王兆军
	基础临床医学院
	是
	示范性

	消化内科
	陆红
	仁济临床医学院
	是
	通过

上海交通大学医学院
2017年4月10日

2017

年度上海高校市级

相关课程

公示

根据《上海交通大学医学院关于转发

<

上海市教育委员会关于开

展

2017

年度上海高校市级精品课程评选工作的通知

>

和

<

上海市教育

委员会关于做好

2017

年度市教委本科重点课程立项申报和

2015

年

立项课程验收工作的通知

>

的通知》

以及《

关于做好上海高校示范性

全英语课程

2014

年立项项目验收工作的通知

》

，经过

学院推选、专家

评审

，

现

向市教委推荐

精品课程

3

项

、

重点课程

6

项

，

并对

2015

年

本科重点

立项课程

以及

2014

市高校示范性全英语课程

进行验收，

现

将结果予以公示。公示期为

201

7

年

4

月

10

日至

4

月

1

4

日，公示期

间对

结果如有异议，可向

教务处

反映。联系人：

张浩

，

李雪瑾。

邮箱

jxzl

@shsmu.edu.cn

。

2017

年度上海高校市级精品课程

课程

负责人

学院

骨科学

张长青

陈云丰

六院临床医学院

基础医学器官系统整合课程

郭晓奎

基础医学院

消化系统整合课程

房静远

渥太华联合医学院

2017 年度上海高校市级 相关课程 公示     根据《上海交通大学医学院关于转发 < 上海市教育委员会关于开 展 2017 年度上海高校市级精品课程评选工作的通知 > 和 < 上海市教育 委员会关于做好 2017 年度市教委本科重点课程立项申报和 2015 年 立项课程验收工作的通知 > 的通知》 以及《 关于做好上海高校示范性 全英语课程 2014 年立项项目验收工作的通知 》 ，经过 学院推选、专家 评审 ， 现 向市教委推荐 精品课程 3 项 、 重点课程 6 项 ， 并对 2015 年 本科重点 立项课程 以及 2014 市高校示范性全英语课程 进行验收， 现 将结果予以公示。公示期为 201 7 年 4 月 10 日至 4 月 1 4 日，公示期 间对 结果如有异议，可向 教务处 反映。联系人： 张浩 ， 李雪瑾。 邮箱   jxzl @shsmu.edu.cn   。     2017 年度上海高校市级精品课程

课程  负责人  学院

骨科学  张长青   陈云丰  六院临床医学院

基础医学器官系统整合课程  郭晓奎  基础医学院

消化系统整合课程  房静远  渥太华联合医学院